
UCHWAŁA Nr XII /74 /2007

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 20 listopada 2007 roku                               

w   s p r a w i e         wyrażenia zgody na zakup działki nr 614/1 o pow. 0,0757 ha

                                  położonej w miejscowości Tarnówka będącej własnością osoby

                                  fizycznej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, oraz art. 24 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 
r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala,
co następuje :

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy do zakupu działki nr 614/1 o pow. 0,0757 ha położonej 

w Tarnówce będącej  własnością  osoby fizycznej  z  przeznaczeniem na  poszerzenie 

istniejącej działki nr 635 zabudowanej remizą OSP, będącej własnością Gminy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        Waldemar Banasiak


